
Copy of Ref: A3.71455/75 dt. 24-06-76 from the CCF, Trivandrum to the Conservator of 

Forests,   and DFOs. 

 

 

Sub:-    Payment of advertisements charges – regarding 

  

 

 

It is seen that certain bills forwarded to this office for sanction for payment of 

advertisement charges are defective. The Divisional Forest Officers have certified on the 

reverse of the bills that advertisement charges claimed by the daily are for the space 

allotted by the Director of Public Relations  in No…………….. dated …………………. 

And at contract rates communicated by the Director of Public Relations etc.  

2.  But some of such bills referred to the Government have been received back 

with the remarks that the rates claimed and the space consumed are not in conformity 

with those approved by the Director of Public Relations  and such bills had therefore to 

be returned to the Divisional Forest Officers for  rectification. This is intended a sad state 

of affairs. The Divisional Forest Officers are therefore directed to make correct 

verification before certificate is recorded in the bills. 

3.  Receipt of this circular should be acknowledged. 

 

                                                   Sd/- 

        Conservator of Forests (E) i/c of 

                                                                                        Chief Conservator of Forests   

 

Endt. On A1.14322/76 dated 14-07-76 

 

Copy to KT, TR. MR, ML and CH sections 

 

Copy to stock file. 

 

 

 

             For Conservator of Forests 


